Fecha
Secretaria

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

Fecha
Despacho

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023
05/12/2023

05/12/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente Caratula

16450

16820

17712

17804

17862

18002

18020

18024

18062

18106

18108

CARRIZO MARIA ESTHER -
CASACION

BELIZ MARCELA EDITH -
CASACION

SALMAN SOFIA - CASACION

ROCCO MARTHA ELENA'Y OTRA
- CASACION

SUCESION DE PELLIZA
SEGUNDO JORGE - CASACION

BALDO MARIA CECILIA -
CASACION

TURRA NICOLAS CEFERINO -
CASACION

ESTADO PROVINCIAL -
CASACION

MORENO PELLICCI FABRICIO
EXEQUIEL - CASACION

ILLANES CARLOS JAVIER -
CASACION

OCHOAISPURU ARNALDO
AMERICO Y OTROS - CASACION

Observacioén

SENTENCIA

DECRETO P/ CONT. REC. EXTRAORDINARIO FEDERAL - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO P/ CONT. REC. EXTRAORDINARIO P/ EL SR. JOAQUIN
ARANDIA - P/ DECAIDO DERECHO DE LA TUTORA - CORRER TRAS.
MPP

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ AMPLIADOS FUNDAMENTOS -
AUTOS A DESPACHO

SENTENCIA

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - TENGASE PRESENTE COMP. A
LOS FINES EXPRESADOS - MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES

DECRETO P/ NO CUMPLIDO LA INTIMACION - DESGLOSE Y
DEVOLUCION DE ESCRITO - EMITIR COMUNICACION PERTINENTE

DECRETO CUMP. INTIMACION - P/ CONT. REC. DE CAS. P/ INST.
MEDICO S.R.L. Y SEGUROS MEDICOS S.A. - MANIFIESTO - SOL.
PPLES

RESOLUCION ADMISIBILIDAD
DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION



06/12/2023 |05/12/2023

06/12/2023 |05/12/2023

06/12/2023 |05/12/2023

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

18110

18112

18114

MEDINA MATIELLO CESAR
EDGARDO - CASACION

FENIX 95.1 SR.L. - CASACION

AGUIRRE ROQUE AMBROCIO -
CASACION

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A DESPACHO

DECRETO INTIMACION



